



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	En kænguru som dig - Copenhagen Pride 2024
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	10-08-2024
Slutdato:	11-08-2024
Antal opførelser/koncerter:	4

Sted	
Folketeatret, Hippodromen Nørregade 39, 2., 1165 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	12000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Arrangementerne planlægges af HiLS DiN MOR i samarbejde med Copenhagen Pride. Projektet involverer følgende professionelle scenekunstnere: Mikkel Reenberg, Mia Lerdam, Julie Jeziorski og René Benjamin Hansen.
Evt. relevant link til projektet:	https://teater.hilsdinmor.dk/forestillinger/en-kaenguru-som-dig/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>HiLS DiN MOR vil gerne byde ind med arrangementer for børn til Copenhagen Pride 2024 ved at tilbyde at afvikle 4 opførelser af vores mangfoldige børneforestilling »En kænguru som dig« i de dage, hvor Copenhagen Pride laver børne-pride.</p> <p>»En kænguru som dig« foregår i et cirkusunivers, hvor man følger to unge rovkatte, den hvide tiger Lucky og den sorte panter Pascha, der er vokset op i et begrænset miljø med deres dyretræner. Undervejs møder de den homoseksuelle boksekænguru Django, der får dem til at indse, at verden er meget mere mangfoldig end den lille lukkede verden de er vokset op i. Forestillingens budskab er, at man ikke skal lytte til fordomme, men derimod danne sin egen mening om det man møder på sin vej i livet.</p> <p>Der afvikles 4 forestillinger på Hippodromen på Folketeatret og billetterne er gratis for dem, der tilmelder sig. Der er plads til 158 publikummer pr forestilling og vi forventer at kunne få mellem 400-600 publikummer ind til arrangementerne.</p> <p>HiLS DiN MOR finder det vigtigt at der også er relevante arrangementer for børn og deres familier til Copenhagen Pride. Især ovenpå den modstand disse tiltag er blevet mødt med de sidste par år.</p>

**Formidling af projektet**

Arrangementerne bliver annonceret i Copenhagen Pride's officielle program og der laves opslag på sociale medieplatforme for at gøre opmærksom på tiltaget.

Derudover opsættes plakater på de officielle plakatsteder i indre by i ugerne op til arrangementerne.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Teaterforeningen Hils din Mor
Momsregistreret	